1

平成２９年１０月度役員会議事録

開催日：10 月 29 日（日） 13:00～16：30

場  所：あかね台自治会館 1 階

出席者： 役員・各部長

議事：

1 会長より

・次回の班長会での連絡

・「防犯ステッカー（緑色）」の不足確認について

・ AKK について

・成瀬境緑地への対応について

・連合自治会からの連絡

2 防犯防災部

・防災訓練について

3 福祉児童部

・赤い羽根／たすけ合い募金について

4 行事企画部

・夏祭りの忘れ物について回覧する

5 環境衛生部

・秋季地域清掃について

6 自治会館運営委員会

・雨樋修理について

・ １2 月班長慰労会について

・

7 その他

・質問文書について

→ 質問文書の内容について確認

次回、役員会開催日程

（日時） 要調整（11/26 または 12/2）

（場所） あかね台自治会館 1 階事務所